

DOMICILIO FISCAL: AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9 COL. LOS MORALES POLANCO DELEG. MIGUEL HIDALGO C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO TEL.: 5282-7300 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM810226DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH121099 HOJA NO. 01 FECHA Y HORA DE EMISIÓN: 2022-11-19T21:33:32

LUGAR DE EXPEDICIÓN: 8-28 PLANTA ECATEPEC AV DE LAS TORRES 87 JAJALPA- ECATEPEC DE MORELOS EDO MEX- C.P. 55090

VENDIDO A: 64-28-077 RFC: ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2 COL. LOS ARCOS C.P. 37490 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A: ECODELI COMERCIAL, SA DE CV SUC: 00003 ECODELI COMERCIAL VERACRUZ ARRAYANES LOTE 3 MANZANA XVI 0 CENTRO C.P. 91697 VERACRUZ VERACRUZ LLAVE

CLIENTE ATENDIDO REG. POR BODEGA 30 PLANTA TEXMELUCAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

Table with columns: PED.CTE, PED.KCM, FOLIO, CONDICIONES DE PAGO, ESCALA, GE, CAM., RUTA, AGTE, COBR., CVTA, CCOB, PROC., NUM.CITA. Row 1: VER831, 94203, 84118, 55 DIAS NETO FECHA FACT., D, 17, 88, 170, 518 V, 935, 028, P, 158210007001

Table with columns: CLAVE, COD DE PRODUCTO, DESCRIPCION, C/PZA, C/COR TIPO, COL, U, CANTIDAD, PRECIO, FOLIO, PORC. DESC., PROMOCION, P. NETO, VENTA. Row 1: MR 90496, 7501943483491, H JUMMARLI ECOL 700, 700, 6, 700M, C, 142, 531.74, 132321, 30.29+22, 289.14, 41,057.88

Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 41,057.88, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 6,569.26

Table with columns: MR 90620, 7501943487581, HIG JUM SCOTT 250M, 250, 6, C, 38, 311.74, 132321, 27.5+22, 176.30, 6,699.40

Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 6,699.40, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,071.90

Table with columns: MR 92121, 7506425611188, T FC PÉTALO 180MTS, 180, 6, C, 700, 567.43, 132321, 34.81+22, 288.53, 201,971.00

Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 201,971.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 32,315.36

PRECIOS L.A.B. FABRICA 880 249,728.28

273237 38.444 KILOS TOTAL IVA 16: 39,956.52 TOTAL VENTA: 289,684.80

(DOSCIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y CUATRO PESOS 80/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 09-DIC-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA * 90620 - HIGIENICO JUMBO SCOTT HD 250 MTS FSC MIX SGSCH-COC-800002

FOLIO FISCAL: A7FEF349-3B90-4CE6-95EB-D3E2019F5124

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DEL SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

oj0mNdj+Syjdeem99oM4FQwBncDxuCL7Yqpk/10EdbYUDKBkP9WL2sPo/Cue9cT2/fBvKR1i9bjrKREUjNJCber1X+5hv8d5A9F119Vr0/xfscAW992yzK +fEAvRFQKjX/XxQSkOVR5fLogRV6fO1L6orXEe9U+cDFMZlCrcnk2zTRAeyub6J3V5u3xLUjXFbAYRUbm431P2TVFgGDyO09GgoM6FGaFBr4dtExK19EoKXvx +X9J60IbfON6EoGjtB/y1A/frFA9tkmjhnjJ4OuouUaLRu8dHQ2tafRrrLEfm5UCzsQzvHVRcmar8zIq28IbxKzdOL0jsjFRMDhyjzXA==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

4kRedMZNW43XLtBczL5VgKDs4IGtHJ7YKJ07A8RtvXICKGAsa5H9P1tTlFAA0htiVm26hfakPShxQuagpMxCtZsU34FS1+WrxUWjppEmuYaRdFuga8UGGqRBx5qsssKU/BA +c8DH9TEjijqw3xp23z5UA0FjySX/MtIyXU6ONdCJbM4o4Rd2VHLQqfS4o363XWJ/IXAS2qqlCS7iA9LKFVhChLlM0qKBsGb5G3N141FNpmJwwvkZJF2Ad/JYRMw6S4jfxoBmlyIvKwbObMQ4LcvwlZ 67Eomt17HuvfhX/POzg6rVDQMYyRj/yBz4ZUMv0RAFxoi3ykUeYp+hF4azg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|A7FEF349-3B90-4CE6-95EB-D3E2019F5124|2022-11-19T21:34:22|EEL961104G96|oj0mNdj +Syjdeem99oM4FQwBncDxuCL7Yqpk/10EdbYUDKBkP9WL2sPo/Cue9cT2/fBvKR1i9bjrKREUjNJCber1X+5hv8d5A9F119Vr0/xfscAW992yzK+fEAvRFQKjX/XxQSkOVR5fLogRV6fO1L6orXEe9U +cDFMZlCrcnk2zTRAeyub6J3V5u3xLUjXFbAYRUbm431P2TVFgGDyO09GgoM6FGaFBr4dtExK19EoKXvx +X9J60IbfON6EoGjtB/y1A/frFA9tkmjhnjJ4OuouUaLRu8dHQ2tafRrrLEfm5UCzsQzvHVRcmar8zIq28IbxKzdOL0jsjFRMDhyjzXA=|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-11-19T21:34:22

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 248341 PLACAS:

TRANSPORTISTA: CHOFRER:

UNIDAD: TRAILER 48 NO. UNI: 89

NO. CAJA:

